
 

  Код 

 Форма по ОКУД  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тальская средняя общеобразовательная школа» по ОКПО 49156245 

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Талое, Лесная ул., д. 21, т. 

8(391)7434222  

 Номер документа Дата 

составления 

 № 03-01-11/2 22.04. 2024г 
 ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

 

«Об итогах проведении процедуры ВСОКО в  ДОУ в 2024г.» 

 

 

В соответствии с Положением о ВСОКО структурного подразделения МБОУ Тальская 

СОШ – Тальский д/с, приказом заведующего от 01.04.2024г. № 03-01-11/1 «Об утверждении 

плана-графика проведения процедуры ВСОКО, создании рабочей группы и проведении 

процедуры ВСОКО в сп МБОУ Тальская СОШ-Тальский д/с», на основании результатов 

проведения мониторинга. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах проведения мониторинга ВСОКО в сп МБОУ Тальская СОШ-

Тальский д/с в 2024году. 

2. Считать работу сп МБОУ Тальская СОШ-Тальский д/с по результатам мероприятий ВСОКО 

удовлетворительной. 

3.  Заведующему при планировании деятельности на 2024-2025 учебный год учитывать выводы по 

каждому из критериев оценивания и рекомендации по результатам мероприятий. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель 

организации 

Директор    С.А.Козлова 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 


